
 

1

MIMOŘÁDNÁ ZMĚNA 
OZNÁMENÍ PRO CESTUJÍCÍ 

 
Vážení cestující, 
 

Na základě objednávky Jihočeského kraje a rozhodnutí o zajištění náhradní dopravy za vlaky na trati 

č.220 bude ve dnech 24.12.2020, 25.12.2020 a 1.1.2021 zajištěna autobusová doprava za 
vlaky č.8203 a 8206 v úseku Veselí nad Lužnicí – České Budějovice.  
 
Jízdní řád náhradní dopravy 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poloha obsluhovaných zastávek 
České Budějovice – pro nástup před staniční budovou vlevo, pro výstup v Žižkově třídě u OC Mercury 
Č. Budějovice severní zastávka – na silnici před viaduktem u zastávky; 
Hrdějovice – u autobusové zastávky na návsi 
Hosín – na autobusové zastávce "Hosín" na návsi 
Hluboká nad Vltavou-Zámostí – před staniční budovou 
Chotýčany – zastávka autobusu v obci Chotýčany 
Chotýčany – na autobusové zastávce "Chotýčany, k žel.st.rozc. 1.0" u odbočky k nádraží 
Ševětín – před staniční budovou 
Neplachov – na autobusové zastávce "Neplachov" na hlavní silnici 
Dynín zastávka – na autobusové zastávce "Dynín rozc. " na hlavní silnici 300 m 
Horusice – v obci na autobusové zastávce bus "Veselí nad Lužnicí, Horusice" 
Veselí nad Lužnicí zastávka – u železniční zastávky 
Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou vlevo 

220 Veselí n.Luž.-České Budějovice
Přepravu zajišťuje: GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel. 387 312 701

Km TČ Zastávky

8203

ba
0 1 Veselí n.Luž.,,žel.st od 05:46
3 2 Veselí n.Luž.,,zastávka 05:50
6 3 Veselí n.Luž.,Horusice, 05:56

11 4 Dynín,,rozc. 06:01
13 5 Neplachov 06:03
17 6 Ševětín,,žel.st. 06:08
21 7 Chotýčany,,k žel.st.rozc.1.0 06:12
22 8 Chotýčany 06:14
29 9 Hluboká n.Vlt.,,Zámostí žel.st. 06:24
32 10 Hosín 06:28
34 11 Hrdějovice,,Náves 06:32
37 12 České Budějovice,,Severní zastávka 06:37
40 13 České Budějovice,,žel.st. př 06:43

opačný směr

Km TČ Zastávky

8206

ba
0 13 České Budějovice,,žel.st. od 07:05
3 12 České Budějovice,,Severní zastávka 07:09
6 11 Hrdějovice,,Náves 07:13
8 10 Hosín 07:17

11 9 Hluboká n.Vlt.,,Zámostí žel.st. 07:21
18 8 Chotýčany 07:30
19 7 Chotýčany,,k žel.st.rozc.1.0 07:31
23 6 Ševětín,,žel.st. 07:37
27 5 Neplachov 07:42
29 4 Dynín,,rozc. 07:44
34 3 Veselí n.Luž.,Horusice, 07:50
37 2 Veselí n.Luž.,,zastávka 07:57
40 1 Veselí n.Luž.,,žel.st př 08:03

ba jede od 24.12. do 25.12.,1.1.

Platí předem zakoupené jízdenky na pokladnách či v aplikaci dopravce ČD a.s.
Doplňkový prodej jízdenky u řidiče, kde platí tarif Jihočeského kraje pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu.
V úseku Ševětín - České Budějovice platí také tarif Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje.



 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


